
¶

=ju

Smlouva

o spolupráci při specializačním vzděláváni lékařů
v souladu s ustanovením §1746 odst. 2. zákona Č.89/2012 Sb., občanského zákoníku

ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Fakultní nemocnice Brno
se sídlem: Jihlavská 20, 625 00 Brno
zastoupena: prof. MUDr. Jaroslavem Štěrbou, Ph.D., řed itelem

IČO: 65269705
FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Min isterstva zdravotnictví
ČR. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsaná v živnostenském
rejstř"ku vedeného Ž'vnostenským úřadem města Brna.

(dále jen FN Brno)

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem: U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav
zastoupena: Ing. Petrem Bat'kou, ředitelem
IČO: 00390780
(dále jen NB)

FN Brno se zavazuje, že umožni lékařům - zaměstnancům NB zařazeným do vlastního
specializovaného výcviku specia|jzačního oboru Pediatrie absolvování povinné praxe na
akreditovaném pracovišti, a pokud v době požadované praxe bude mít volné kapacitní
možnosti, a to:

na dětském lůžkovém oddělení - poskytovatel zdravotních služeb poskytujÍcÍ
lůžkovou zdravotní péči s akreditaci ll. typu v délce trvání 3 měsíce na pracovišti
Dětská nemocnice

dále na pracovišti resuscitační péče v pediatrii (JIRP) v délce trvání 2 měsíce na
pracovišti Dětská nemocnice

dále v perinatologickém centru (neonatální intenzivní a resuscitační péče v
neonatologii) v délce trvání 2 měsíce na pracovišti Dětská nemocnice

dále dětská dermatovenerologie nebo dětská endokrinologie a diabetologie nebo
dětská gastroenterologie a hepatologie nebo dětská kardiologie nebo dětská
nefrologie nebo dětská onkologie a hematologie nebo dětská otorinolaryngologie
nebo dětská pneumologie nebo dětská revmatologie nebo dětská urologie nebo
gynekologie děti a dospívajÍcÍch nebo neonatologie v délce trvání 1 - 6 měsíců na
pracovišti Dětská nemocnice a na pracovišti Nemocnice Bohunice



a dále dětská a dorostová psychiatrie nebo dětská chirurgie nebo dětská neurologie
v délce trvání 1 - 6 měsíců na pracovišti Dětská nemocnice a na pracovišti Nemocnice
Bohunice.

NB se zavazuje, že za umožnění absolvováni uvedené praxe zaplatí náklady spojené
s pobytem na pracovišti, a to náklady odborného dozoru školitele.

Smlouva pro absolvováni povinné praxe vlastního specializovaného výcviku bude pro
každého jednotlivého lékaře mezi smluvními stranami uzavřena individuálně. Ve smlouvě
budou dohodnuty konkrétni podmínky povinné praxe.

Ill.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen:
a) dohodou stran
b) písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran. výpovědní doba činí 2 měsíce a

počíná běžet prvního dne měsíce nás|edujicího po doručeni výpovědi druhé
smluvní straně.

IV.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom.

Smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků, které se po podpisu
obou smluvních stran stanou nedílnou součásti smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem získáni
akreditace příslušného pracoviště FN Brno.

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu četly, že tato je projevem jejich svobodné a vážné
vůle a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoručnI podpisy.

31 -08- 2020


